چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۶، ذی الحجه ۱۴۳۸، ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۷، سال سی و دوم، شماره ۲۰۳، ۱۲ صفحه، تک شماره ۵۰۰۰ ریال

خوانساری:

تعبیر بک شبه ترفه‌ها، ناامنی اقتصادی به وجود می آورد

✪ فولادگر: خروجی جلسات اقتصاد مقاومتی ارتباط با کشورهای خارجی است

کمال خرازی:

اگر از برجام خارج شوند بر جملہ باقی نمی ماند